
Miejscem spotkań Zespołu jest siedziba Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Iłży.

5.

1.Posiedzenia  Zespołu  odbywają  się  w dni  powszednie,  w godzinach pracy

Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży.

2.Spotkania Zespołu odbywać się będą według potrzeb.

3.Każdy członek Zespołu ma prawo zgłaszać do Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka

Pomocy Społecznej w Iłży zebranie się Zespołu.

4.Na spotkania Zespołu do spraw Asysty Rodzinnej mogą być zaproszeni przedstawiciele
jednostek, którzy działają na rzecz rodziny. Zaproszenia kieruje Dyrektor Miejsko - Gminnego

Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży.

Powołuję w Miejsko - Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży Zespół ds. Asysty
Rodzinnej, dalej zwany Zespołem.

2-

1.Zespół ma charakter otwarły.
2.Nadzór nad działalnością Zespołu pełni Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Iłży.
3.W skład Zespołu wchodzą:

1)Dyrektor Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży,
2)Pracownicy socjalni wykonujący pracę w ternie oraz pracę socjalną w Miejsko

- Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży ,

3)Asystent Rodziny.

3.

Członków Zespołu obowiązuje zasada tajności informacji. Obowiązek ten utrzymuje się także

po ustaniu członkostwa w Zespole.

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie

pieczy zastępczej (Dz.U. z 2020 r., poz.821 z póżn. zm.) zarządza się co następuje:

ZARZĄDZENIE Nr 6 /2022

Dyrektora Miejsko - Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Iłży

z dnia 17 lutego 2022 r.

w sprawie powołania i organizacji Zespołu ds. Asysty Rodzinnej w Miejsko - Gminnym

Ośrodku Pomocy Społecznej w Iłży.



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Do zadań Zespołu ds. Asysty Rodzinnej należy w szczególności:

1)diagnozowanie i analizowanie sytuacji rodzinnej pod kątem zaistniałych problemów
i deficytów,

2)wspieranie rodziny przezywającej  trudności w wypełnianiu funkcji  opiekuńczo
- wychowawczych,

3)prowadzenie działań wspierających na rzecz rodzin biologicznych , których dzieci

znajdują się poza rodziną biologiczną,
4)prowadzenie działań profilaktycznych i edukacyjnych na rzecz rodzin w celu rozwijania

ich umiejętności opiekuńczo -wychowawczych,
5)organizowanie dla rodzin spotkań mających na celu wymianę doświadczeń oraz

zapobieganie izolacji — grupy wsparcia, grupy samopomocowe,
6)współpraca z instytucjami i placówkami działającymi na rzecz dziecka i rodziny.

5. Członków Zespołu wobec pozostałych koleżanek i kolegów obowiązują podstawowe zasady
etyki. Relacje członków Zespołu winny cechować w szczególności: uprzejmość, koleżeńskość,
takt, życzliwość i szacunek. Członkowie Zespołu winni wzajemnie służyć sobie radą i pomocą,

a także dzielić się swoimi doświadczeniami.


